
（お知らせ） 

2021 年 11 月 17 日 

沖縄電力株式会社 

 

「沖縄電力送配電部門が今後実施すべき事項」に関するアンケートについて 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社送配電部門では、現在、国の方針に基づき 2023 年から 2027 年にかけての事

業計画の策定に向けて取り組んでおり、その一環として、企業活動を行う上で関わる皆様

（以下、ステークホルダー）から貴重なご意見・ご要望を頂戴し、今後一層ご満足いただけ

るよう、企業価値の向上に努めてまいりたいと考えております。 

 

つきましては、弊社送配電部門に対するご意見・ご要望をお聞かせいただきたく、アンケ

ートを実施することといたしました。誠に恐縮ではありますが、本アンケートへのご協力を

賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、アンケートの結果は統計的な処理を行い、ステークホルダーの皆さまのご意見・ご

要望を分析検討する目的以外の利用は一切行わず、厳重に管理いたします。 

敬具 

 

 

 

■ご回答方法：以下の URL から「アンケート専用ページ」へ 

アクセスいただき、ご回答をお願いいたします。 

 

 

https://okiden.form.kintoneapp.com/public/780c866d88b681c272e79af13951d9ffb2a2e0871d32767fa90b4089e965f812 

 

■ご回答可能期間： 2021 年 11 月 17 日（水）～ 2021 年 12 月 3 日（金） 

https://okiden.form.kintoneapp.com/public/780c866d88b681c272e79af13951d9ffb2a2e0871d32767fa90b4089e965f812
https://okiden.form.kintoneapp.com/public/780c866d88b681c272e79af13951d9ffb2a2e0871d32767fa90b4089e965f812

